+ Ego Nicolaus Scirilli civis neapolitanus, publicus no-
tarius etc. redegi meoque signo consueto signavi etc.

Appendice IT*

Philippus Dei gratia Imperator Constantinopolita-
nus, Achaye et Tarenti Princeps Generali Vicario, Ju-
stitiariis et vicariis et Magistro Camerario seu// Erario
Principatus nostri Tarenti nec non executoribus seu
perceptoribus feudalium servitiorum seu adoharum
[debi]torum et debita rum ac debendorum et debenda-
rum in// antea Curie nostre per Barones et feudotarios
nostri Principatuseiusdem, qui ad illud suis vicibus
Curie nostre t[enea]ntur vel eorum locumtenentibus
presentibus et/ futuris, Consiliariis, Cambellanis, fa-
miliaribus et devotis nostris salutem et dilectionem
sinceram. Benemeritis nostris gratiarum nostrarum
parsi esse nolentes illas liberare per ipsorum//servitiis
congruenter mun[us?] impendimus. Sane attentis per-
sonalibus fatigiis et oneribus expensarum quas et que
Pippus de Nantolio, baro noster Terre Ydronti/ Cam-
bellanus et familiaris noster dilectus, apud Ungariam
cretu, latus nostrum delectabiliter supportavit, volen-
tes cum publica prosequi gratia et favore eidem//Pippo
et suis heredibus qui pro terra feudali, scilicet casalibus
Juliani, Marzanelli et Pulsanelli et aliorum certorum
casalium sitorum in Capite Leucadensi et//certorum
bonorum aliorum positorum in civitate nostra Ogenti
quas et que a Curia nostra immediate et in capite tenet
et possidet; et ipsi pro feudali servicio mi/litari servit
ut asserit de milite uno et quarta parte alterius. De cer-
ta nostra scientia et gratia speciali pro vicibus quinque
quibus continget per Regalem Curiam seu// nostram
baronibus et feudotariis nostris generaliter imponi et
indici exhibitio et solutio dicti servicii militaris [dict]
um militare servicium ad quod idem Pippus// seu dicti
eius heredes pro ipsis vicibus quinque tenebuntur Cu-
rie nostre []ad uncias auri tres carlenis[ti] ponderis ge-
neralis ita que qualibet[ ]//ipsarum quinque vicium pro
toto predicto servicio ad quod tenetur sicut asseritur
Curie nostre prefate durantibus ipsis vicibus quinque.
Nonnisi dictas uncias tres in carlenis//eisdem exhibe-
re ac solvere q(uand)olibet teneantur, totum reliquum

* Archivio privato.

dicti eorum servicii militaris pro dictis vicibus quin-
que tantum de dicta scientia certa nostra harum serie
de//caritate dominica relaxantes et penitus remictentes.
Quare devocioni vestre de dicta scientia certa nostra
earumdem tenore presencium committimus et manda-
mus expresse//quotiens a dicto Pippo et eius heredibus
pro dicto feudali servicio ad quoddicte Curie nostre
tenentur quilibet vestrum officii sui tempore qualibet
vice dictarum quinque vicium//quibus continget in
Regno generaliter per dictam Regalem Curiam seu no-
stram indici nonnisi dictas uncias auri tres in carlenis
eisdem exigat et recipiat pro dicte Curie// nostre parte
durantibus quinque vicibus smemorati literis et manda-
tis nostris quibusvis sub quavis forma vel expressione
verborum quomodolibet faciendi sacre vocationibus//et
suspensionibus nostris presentibus nullatenus destitu-
tis, advertentes sollicite et attente quod dictam gratiam
nostram ad plures vices quam quinque predictis non
possit ex[ verten]//cia pertransire ne dicta nostra curia
valeret exinde quandolibet defraudari. Post opportuna
inspectionem earum p[ vici]bus remanentibus presen-
tanti efficaciter vali//turis durantibus quinque vicibus
generalis impositionis servicii militaris prout superius
est expressum. Datum [Altamure] per dominum Johan-
nem Frecciam de Ravello/militem, iuris civilis Profes-
sorem, Magne Reginalis Curie Magnum Racionalem,
Prothonotarium, Consiliarium et familiarem nostrum
dilectum// anno Domini millesimo trecentesimo sep-
tuagesimo primo die vicesimosecundo Junii none In-
dictionis, Imperii et Principatus nostrorum anno VII°.
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IL LASCITO DI ANDREAS KIESEWETTER
PER LA STORIA DEL MEZZOGIORNO MEDIEVALE